СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

5 созыва
РЕШЕНИЕ

9  ноября     2021  г.

                        № 04/02

р.п. Пинеровка

«О  проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Пинеровского
муниципального образования на 2022 г.»

На основании Положения о проведении публичных слушаний, статьи 51 Устава   Пинеровского муниципального образования,

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Пинеровского муниципального образования на 2022 г.

9 декабря     2021 г. в 14.00 час.
в  Администрации Пинеровского муниципального образования
по адресу р.п. Пинеровка ул. Почтовая д.1Б.
2.Образовать  рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в количестве 4-х человек  и в персональном составе:

       1. Каверина Ольга Вячеславовна -  депутат по  Пинеровскому избирательному округу № 1.
        2.Пажитнов Сергей Васильевич -  депутат по  Пинеровскому избирательному округу № 2.
         3. Щербакова Нина Тихоновна – и.о. главы администрации Пинеровского муниципального образования.

         4. Филимонова  Ольга Алексеевна – главный специалист  администрации Пинеровского муниципального образования.

3. Председателю рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний обнародовать заключение о результатах публичных слушаний.

Глава муниципального образования

Пинеровского муниципального образования

    С.В. Пажитнов
« ______» ноября  2021 г.